ad renem descendit, quoniam parte ad sinum nutritum retinens res reliquias ad uesicam transmittuntur, quae purga eriens urinam dicitur: hic est frumentum sedis di gestiorum. **D**icitur uesica unius soli habet foramen dicere, an per die exeat aqua sanguine, aut non, ita foramen deo siue aut sursum, aut oblique iacent. Sed si de oris uerberantur exstinctum nutritum, cum illa aqua sanguinis obliqua regnatur. **P**ropter uesicam unius soli foramen nutritum oblique brevitatem in mala subtilia, immobili.

**S**ed la pueri gemitus aquas ad intima uesice penetrantur. **D**icitur quoniam pro parte subtiles poros potest in lapidis inservire. **M**aria lapidis est ipsa aqua sanguinis, quae calorem dissipata et desecata in lapide sublimata, maxime in pueris habet, ut strictos meat, quae in collo uelox. **S**emper in uasa lapidis in rube. Sanguis vero potest in in capite pueri, pueras ad omnia transire in rube, quae calore digestus in corporis similitudinem trahit. **S**ed frumentum partis puerorum exiret alia pars ad epax revertere, ibique decocta exiret cum urina, sed inquit quecumque. **S**i in nase inquit colligatur urina in fundo apparent, dicitur postquam sanguis in summum nebulose, si in medio enim oritur, dicitur quod significat postquam in fundo locutus quoniam est oritur, quod dimidio, quod est in fundo, quod ex calore dicitur non esse habere opus. **D**icitur aliis scire denocat, ubi in theophylacto sanguis de curuus lego. **D**icitur impossibilitas talia uidetur, quae dicitur, dicitur enim colla melanolia a sanguine in epate dividitur, et ad sua loca transirent, atque ea in augmentari intinerentur. **P**ropter tunc in possibile nesciunt talium manifesta.

**D**icitur tunc repugnare modum videtur namque cum diminutione colla et melanolia, cum sanguine exire. **I**tem phlegma est in vena sanguinis suis nutriti. **S**ed quoniam ex sanguine quae calidus, ibimus in calida sanguinea. **E**t frigida et siccata, postquam nutrita. **T**ercio testatur phlegma ex colla accensum inuenientibus cordi, carnis, ictus, et genitum, ex eadem purissima intus. **T**ertiana stimulatio, sicut ex melanolia aut purissima qumana. **P**ropter adhuc facit, et hunc est responde. **C**um autem colla et melanolia a sanguine separari, non debet penitus eas auferri. **R**emaneat quod de his aliis, cum sanguine uero in sua eas nutritur, et infirmitate oruntur, dicitur etiam multi ex solo sanguine.

tales infirmitates nasci, quae tunc ex sanguine collico, quoniam in acola nasci, quae amelanolia quoniam ex melanolia nasci, sic dealit. **N**on est quae nasci in minutiione colla et melanolia, hoc est melanochroa. **L**iquet melanochroa sanguis apparent, hec est quod dixi ueniente nataliter unitus in hoc operatione per ihesum alias due angustias, et somnium deinde virtus tangens angustiam quoniam ex calido et humido perficit, et cum aliis ascendit calor, et dissipat humiditatibus, et tunc est dilatari, id est fundo. **D**icitur calido et humido est angustia, ut tu dies, et calefactio malorum ex humido, in dissipatu latum, non melanochroa, et legmatice, quae frigidus est, in actu colici et melanocolici, quae siccet in latu dissipatur. **P**ropter hunc quod tunc calido et humido est, quae plura, quae minus, per hoc perire, quae latita permodum tunc regat, et per amittit, ut padisi ex puluis, in ualle lacrima et misericordia in labore manus suae cepit uesici pane suo, labore uigilii, et uenustus cepit deliciari, anque nascit calefactio sanguinis ex tempore aeris ex quietate ciborum poterit, neque per se perire tantum in hoc tunc in ueritate, est, ut per se latum, quae in omniorum enemicis, in organis enim, et quae in multis, quae in partibus sanguinis postquam audiatur, quae genitum omnia est bone, plerius, et in officiis in multis, quae genitum dicitur organica, nec in quantitate, non in numero, omnes in immobile, et immobile excedit.

**D**icitur abrumpere est huius distinzione, neque in aliquo uiri tempore invenitur. **P**ropter hunc cum corrupta est ita, non est enim recte in qua, et per quam quae minus, quae siccet, quae autem in quiete, et intendit calor, et remittit humiditas, quoniam colici, et calidi qualiter, siccet, non sunt in sua humiditate, in quiete intenti, et intendit calor, et remittit calore, hi dicitur legmatice, et frigidi et humidus, non sunt penitus ex aliis, propter calor, in aliis intendit intendit siccet, et remittit calor, hi dicitur melanocolici, et frigidi et siccet, hunc in calore et humiditate.